



پای درس علی(ع)

تفاوت زبان مؤمن با زبان منافق

امام علی(ع): «همانا زبان مؤمن در پس قلب او، و قلب منافق از پس زبان او است. زیرا مؤمن هر گاه بخواهد سخنی گوید، نخست می‌اندیشد، اگر نیک بگوید اظهار می‌دارد، و چنانچه ناآمنند بود، پنهانش می‌کند، در حالی که منافق آنچه بر زبانش آید می‌گوید، و نمی‌داند که چه به سود اوو چه به ضرر او است؟»
نبح‌البلغه– خطبه ۱۷۶

آن روز یکی از بهترین روزهای معلمی ام بود ...

امروز یکی از بهترین روزهای معلمی‌ام در این سال‌ها بود چرا؟!
سیده زهرا صدر

یکی از صداهای خاصیت مدرسه که مرا ماندگار و نمک‌گیر خوشدش کرده، تکراری و روزمره نبودنش و تنوع مسائل هر روز در آن است.

دیروز مدیریت محترم مدرسه تماس گرفتند و مرا برای صحبت در جلسه اولیا و محرابی مجتمع دعوت کردند. با آنکه می‌دانستم این جلسه با حضور من شاید حواسی داشته باشد دل به دریا زدم و قبول مسئولیت کردم.

صبح هنگام ورود به سالن اجتماعات مدرسه، با انبوهی از پدران و مادرائی که اقلا هیچ تناسب ظاهری با من نداشتند، مواجه شدم.
بسم‌الله گفتم و با توسل همیشگی‌ام به شهدا پشت تریبون رفتم، به محض معرفی خود همه‌مها ایجاد شد و حرف‌هایم در گوشه‌ای از آن همگان معلمی است که...:

با آراشش و اطمینان خاطری که به نظر برای خودم نبود مهممه و صحبت‌های درگوشی را نادیده گرفتم و سخن آغاز کردم و تمام آنچه را وظیفه بود، هرچند ناخوشایند به حال مستمعین را گفتم. در بین سخنان چند نکته اولیا خطاب به من قابل تامل بود:

از انقلاب و شهدا و عقاید شیعه و امیرالمومنین و امام زمان گویید...
بعد از ارائه مطالب، تصمیم گرفتم نوشته‌های را که به عنوان هدیه روز دانش‌آموز به عزیزانم تقدیم کرده بودم، برای اولیایشان هم بخوانم. پس آغاز کردم: ... برای دانش‌آموزان

به محض گفتن اولین واژه «هرای» با موجی از اعتراضات مواجه شدم، این‌بار بلند شد و دیگران از آن سکوت و شخصیت بالای برخی افراد جلسه خسری بردم. قبل از آنکه بداند تکلیف چیست و اصلا دربراره چیست؟ شروع کردند به شلوغ کردن محیط آموزشی مدرسه به‌طوری‌که نمی‌شد هیچ صحبتی به غیر از سخنان اعتراض‌آمیز آنان که این واژه «هرای» برای ماست و شما نباید آن را بر زبان آوریدا شنیدم... و در نهایت ما اجازه نمی‌دهیم شما نوشته‌تان را بخوانید...

من که تا قبل از شروع، انتظار هرگونه انتقادی به سخنانم را داشتم، اما انتظار اعتراض برای به کار بردن این واژه «هرای» در نوشته‌ام را به‌هیچ‌وجه نداشتم. پس ابتدا در سکوتی کوتاه‌مدت فرار گرفتم و حجم اعتراضات ا قدری بود که جز سکوت و لیجندی توأم با آرامش پاسخ دیگری برای آنها نداشتم. چرا که می‌دانستم اگر بخواهم جوابی‌ای بدهم در زمین آفتاب بازی کرده‌ام آنچه می‌شود که آنها می‌خواهند.

مانند دخترانشان گفتند و گفتند و من مثل همه این روزها ابتدا شنیدم و بعد عمل کردم و بعد از مدتی اعتراضی و ایجاد آشوب در فضای این مدرسه، پس از مدتی فرصتی و مجالتی ماند بصرای من تا بگویم: کاش کمی در برابر معلم فرزندان احترام و سعه صدر به خرج می‌دادید و بعد از شنیدن متن قطعات می‌کردید و اعتراضاتان را آغاز، اما من ادامه می‌دهم خواندمت دوباره اعتراضات پررنگ‌تر شروع شد اولیای مدرسه که در این مدت تاملًا در سکوت نظاره‌گر ماجرا بودند و شاید در دل همراه با آنان ...

این‌بار مدیر و همه آنها با آنکه شاید با هیچ متنی من هم‌خط و هم‌مسیر نبود، اما با دفاعی جانانه وارد شدند و آنها را به اخراج از جلسه فراخواند و نگاهی توأم با یقین به من اشاره کردند و گفتند بخوان. پس از فرصت استفاده کردم و همچنین با آرامشیی تمام و لیجندی بر لب خطاب به والدین آشوبگر گفتم: چه خوب بود لافل حرفه من و فرزندانم را خطف می‌کردید.

بعد از اعلام اینکه ما به نوشته من و اعلام کردند آنها توسط مدیر از سالن به ناگاه همگی متوجه شدیم آن همه مهممه، در میان این همه جمعیت حاضر در جلسه برای پنج نفر بود و بقیه مؤید من اما در سکوت...
این پنج نفر به اعتراض جلسه را ترک نکردند اما به جایش جمعیتی انبوه از پدران و مادران نشستند و گوش دادند و با التکی بر گونه‌هایشان به احترام ایستادند و تشویق‌ها کردند و لایبالتان را از بابت صبوری و استقامت و در برابر حرکت رشت و دور از شآن آثار تمام کردند.

خواستم بگویم: چقدر کمند، اما می‌هاوشان زیاد...
چقدر ندیده و نشنیده و ندانسته، بود قفاوت و محکم می‌کنند و چقدر حرجت هیچ چیز نگه نمی‌دارند و چقدر عده‌ای با وجود مخالفت با آنها، اما سکوت می‌کنند و اعلام برات نمی‌جویند و چقدر خدا آرام می‌کند دل‌ها را وقتی کار برای خودش باشد و چقدر آدمی‌های پایش را حتی از طریق غیر هم‌مسکلاتش به تو می‌رساند اگر در مسیر و هدفش باشی

با همه وجودم امروز چشیدم معنی:

«**اِنَّ تَشْرَافَ الْبُئْرُفَکُمْ وَ کِبَیَّتَ اقْدَامِکُمْ**» را ...
پس ادامه می‌دهم محکم‌تر و روزمندتر از همیشه.
در ضمن در آخر جلسه نیز شاهد غنرخوانی آن قلیل آشوبگران مدرسه نیز بودم. در ضمن چقدر جریانات امروز تداعی‌کننده حال و روز این روزهای وطمع بود.

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ خبر داد؛ کشف ۱۵۰۰ قیضه سلاح سرد و گرم از اغتشاشگران در تهران

سردار حسن‌زاده در خصوص آمار کشفیات در شهر بزرگ تهران گفت: در طول مدتی که شاهد آشوب در سطح تهران بزرگ بودیم، بالغ بر ۱۵۰۰ قیضه سلاح سرد و گرم و تجهیزاتی برای آسیب رساندن به اماکن و وسایل عمومی کشف و ضبط شد.

سردار حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ در خصوص دستگیری عوامل شهادت آرمان علی‌زهی اظهار کرد: ۱۴ در عوامل مرتبط با شهادت شهید «آرمان علی‌زهی» توسط مجموعه سپاه و نیروی انتظامی تا به امروز دستگیر شده‌اند و تلاش‌ها برای دستگیری دیگر عوامل حاضر در صحنه جنایت، ادامه دارد.

سردار حسن‌زاده در خصوص آمار کشفیات در شهر بزرگ تهران گفت: در طول مدتی که شاهد آشوب در سطح تهران بزرگ بودیم، بالغ بر ۱۵۰۰ قیضه سلاح سرد و گرم و تجهیزاتی برای آسیب رساندن به اماکن و وسایل عمومی کشف و ضبط شد که معنی این حجم از سلاح کشف شده آن است که عده‌ای با برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده قصد ایجاد آشوب در تهران را داشتند که بسیاری از آنان دستگیر شدند و تلاش این دستگیری عده دیگر ادامه دارد.

فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ افزود: عواملی دستگیر شدند که شبکه توزیع لوز راه انداخته بودند که به یک عده‌ای پول می‌دادند تا آتش‌افروزی کنند و به اموال مردم آسیب برسانند. هر کسی که بخواهد انضباط و نظم جامعه را به هم بزند و به اموال مردمی آسیب وارد کند، این یک آشوبگر و در حال دنبال کردن خط دشمن است.

وقتی بسیجی‌ها ناجی یک اغتشاشگر شدند

مناشیین و خود فرد اغتشاشگر شده اما بلافاصله یکی از نیروهای بسیج به سمت خودرو رفته و او را بربود کشیده و همزمان یقیه بسیجی‌ها آتش را خاموش کردند.

طبق تصاویر دوربین مداربسته که در اختیار اغتشاشگر با کشف آشوبگر که شعله‌ور شده بود زمین افتاده که یکی از نیروهای بسیجی لباس خود را درآورده و تلاش می‌کند آتش را خاموش کند که یکی دیگر از نیروهای بسیج بلافاصله با کسول ماشین آتش گرفته است.
این موضوع باعث آتش گرفتن

رئیس‌جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول‌گرایانه دانست و گفت: سازمان اداری و استخدامی با همکاری وزارت ارتباطات، گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برطرف کند.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در ادامه فرایند نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی صبح دیروز دوشنبه به سازمان اداری و استخدامی کشور رفت و در جمع مدیران این سازمان به‌عنوان ششمین‌مقدم نظارت‌های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد یکساله این مجموعه راهکارها و پیشنهادت مهمی برای ارتقای کمی و کیفی عملکرد این سازمان ارائه کرد.

رئیس‌جمهور در تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول‌گرایانه دانست و گفت: امروز همه صاحب‌نظران حوزه مدیریت کشور، با هر سلیقه سیاسی معتقدند که نظام اداری ما نیازمند تحول است و در دولتی که پرچم تحول‌خواهی را برافراشته، ضرورت دارد نظام اداری و ساختار حکمرانی متحول و متناسب‌سازی شود.

بازنگری در فرآیندها
لازمه تحول در نظام اداری کشور است
آیت‌الله رئیسی بازنگری در فرآیندها را لازمه تحول در نظام اداری کشور دانست و تأکید کرد: تمام مراحل تحول اداری باید روزیگی مهم داشته باشند، اول اینک مبنای آن از غنا و قطعیت علمی برخوردار و قابل دفاع باشند و دوم اینکه بزم عملی برای اجرای آن وجود داشته باشد.

دستورات رئیسی‌جمهور
در راستای ارتقای کیفیت خدمات اداری به مردم
رئیس‌جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را به ارائه بهترین و کیفیت‌ترین خدمات اداری به مردم با کمترین هزینه، سالم‌سازی نظام اداری، تسریع در نظریه به سازمان اداری کشور و نیز در نظر گرفتن دیدگاه‌های مردمی در نظام ارزیابی‌ها برای کارآمدتر شدن شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی مکلف کرد؛ پیگیری و حل‌وفصل تراکم نیروی انسانی در برخی از دستگاه‌ها، جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی، اجرای عدالت در پرداخت‌ها، و افزایش کفایت در کارن عنوان پرداخت اضافه‌کاری، جلوگیری از ایجاد سازمان برای اشخاص با ابزار کارسنجی و اتصال نظام پاداش و جبران خدمت به عملکردها؛ دیگر ماوریت‌هایی بود که رئیس‌جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را مکلف به اجرای آنها کرد.

اخبار کشور

آیت‌الله رئیسی:

سازمان اداری و استخدامی گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برطرف کند



فعال‌تر شدن بخش اداری سازمان اداری و استخدامی موجب افزایش بهره‌وری خواهد شد
رئیس‌جمهور همچنین به اهمیت جایگاه هیئت نظارت بر تخلفات اداری اشاره و خاطرنشان کرد: قافین رسیدگی به تخلفات اداری یکی از کارآمدترین قوانین موجود در کشور است و اعضای هیئت عالی نظارت بر تخلفات اداری موظفند بدون تعارف نص صریح این قانون را اجرا و با هرگونه تخلف اداری بدون مسأله برخورد کنند تا دستگاه‌های اجرایی تخلف در جرم تبدیل‌نشود. رئیس‌جمهور همچنین قانون ارتقای سلامت نظام اداری را از قوانین کاربردی کشور دانست و در اجرای کامل آن از طرف تمامی دستگاه‌ها و سازمان‌ها و پیگیری این موضوع از سوی سازمان اداری و استخدامی تأکید کرد.

آیت‌الله رئیسی همچنین از سازمان اداری و استخدامی کشور خواست تا با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، گلوگاه‌های فساد را شناسایی و برای از بین برن آنها اقدام کنند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه در سازمان اداری و استخدامی هم بخش اداری و هم استخدامی باید توأمان مورد توجه قرار گیرند، تصریح کرد: فعال‌تر شدن بخش اداری این سازمان قطعاً موجب افزایش بهره‌وری خواهد شد و بسیاری از گره‌های کشور را باز و مشکلات را مرتفع خواهد کرد.

بهترین و کیفیت‌ترین خدمات اداری به مردم با کمترین هزینه، سالم‌سازی نظام اداری، تسریع در نظریه به سازمان اداری کشور و نیز در نظر گرفتن دیدگاه‌های مردمی در نظام ارزیابی‌ها برای کارآمدتر شدن شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی مکلف کرد؛ پیگیری و حل‌وفصل تراکم نیروی انسانی در برخی از دستگاه‌ها، جذب نخبگان در دستگاه‌های اجرایی، اجرای عدالت در پرداخت‌ها، و افزایش کفایت در کارن عنوان پرداخت اضافه‌کاری، جلوگیری از ایجاد سازمان برای اشخاص با ابزار کارسنجی و اتصال نظام پاداش و جبران خدمت به عملکردها؛ دیگر ماوریت‌هایی بود که رئیس‌جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را مکلف به اجرای آنها کرد.

ضرورت آموزش آگاهی نسبت به مسائل روز جامعه ضمن آموزش کارکنان در دستگاه‌های اداری
آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به اهمیت وظایف و عملکرد

بدرقه باشکوه بسیجی شهید «سید روح‌الله عجمیان» مردم خواستار اشد مجازات برای اوباش داعشی شدند



۴۵ متری گلشهر تقاطع شهید بهشتی، به سمت امامزاده (محداد) بر دستتان مردم شهیدپرور استان البرز تسبیح و در گزار شهادی‌ای این آستان مقدس به خاک سپرده می‌شود. مراسم وداع با پیکر شهید مدافع امنیت، سید روح‌الله عجمیان نیز شب گذشته در مسجد جامع کمالشهر برگزار شد.

سردار حیدرینا خیر داد: با تلاش نیروهای امنیتی و انتظامی فرهنگستان البرز، پیش از تسبیح پیکر این شهید والامقام، قاتلان او و اشرار و ارادل و اوباش آشوب پنجشنبه هفته گذشته دستگیر شدند و این دزدخیمان گذشته در جرایان آشوب ازادو کرج- قزوین بر محفده بهشت سکنیه کرج با ضربات جافو برخی اغتشاشگران که درجه رفیع شهادت نائل آمد.

تعدادی از ارادل و اوباش که با استفاده از اسلحه، قمع، بوشپوکس و سنگ در به شهادت رساندن بسیجی سید روح‌الله عجمیان در روز پنجشنبه ۱۲ آبان‌ماه در کمال‌شهر کج نقش داشتند با دستورات قضایی، توسط اداره‌کل اطلاعات البرز شناسایی و بازداشت شدند. براساس این گزارش، همچنین جمعی از قاتلین بسیجی شهید سید روح‌الله عجمیان، با حضور در صحنه دفاع از امنیت مردم به شهادت برسد و دیدید که چه فرامنده سپاه امام حسن(ع) است.

براساس این گزارش، پیکر این شهدا از ابتدای روایت صفارهرندی از چرایی سازماندهی اغتشاشات

با موجوداتی طرف هستیم که با ایران مشکل دارند

بدهی‌های دولت قبل به بانک مرکزی را نیز پرداخته تا آثار تورمی آن متوجه جامعه نشود و اثرات مثبت آن در آینده بیشتر احساس خواهد شد.

وی اظهار داشت: علاوه بر این برخلاف همه آنهایی که می‌گفتند مگر شما زبان دنیا را بلدید، زبان نابلدهای دولت کنونی به‌اندازه کل هشت سال دولت زبان بلد و دنیاشناس قبلی ارتباط بین‌المللی برقرار کرده‌اند. دولت فعلی ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از قرض‌های دولت قبلی به بانک مرکزی را پرداخت کرده تا نور تورم را مهار کند و سال آینده قلم‌آثار این مسئله دیده خواهد شد.

وی ادامه داد: وقتی این دولت بر سر کار آمد ما ۵۷ میلیون دلار در عراق طلب داشتیم که آن زمانی دادند اما این دولت با یکمیلیارد دلار آن را وصول کرده و این کار هم ادامه دارد و با گازی که از ترکمنستان به مناطق شمالی ما آمد به دلیل کوتاهی دولت قبل در پرداخت مطالبات شده بود که دولت فعلی این مسئله را حل کرد، این همان دولتی است که برخی‌ها به آن می‌گفتند شما زبان دنیا را نمی‌دانید.

وی خاطر نشان کرد: سال‌ها پشت دیوار چینی مانده بودیم که بسیاری از کشورهای مسایه ما که عملاً کالای آمریکا در منطقه هستند، با آن ارتباط دارند و در دولت آقای رئیسی با چند فقره ملاقات ارتباطات راهبردی با چین محقق می‌شود و مقامات چینی به عنوان قدرت اول اقتصاد دنیا با عقد قراردادهای استراتژیک این پیام را به کشور ما می‌دهند که روابط راهبردی با ایران تحت تاثیر هیچ رویداد و اتفاقی قرار نخواهد گرفت و عضو سازمان شانگ های می‌شویم که ۳۰ نماینده و ناموس کمی نیستیم.
صفر هرزندی تصریح کرد: سهل‌گیری ظاهری برخی از گذشته به ارائه خدمات می‌پردازند و شاهد کوچ بخشی از جامعه و کسب و کار به این سمت هستیم.
صفر هرزندی تصریح کرد: سهل‌گیری ظاهری برخی دولت‌ها در کشور ما نیز اکنون منجر به تربیت نسلی شده که برخی در آن به هیچ قیدی مقید نیستند و وقتی حدود هزار نفر از دستگیرشدگان اخیر مورد بررسی قرار می‌گیرند، متوجه می‌شویم که هیچ قربانی با فرهنگ دینی و ملی ما ندارند و حتی اطلاحی از اصول اولیه‌ای جزو نماز ندارند.
وی افزود: به واسطه عملکرد برخی مسئولان شاهد صحنه‌هایی هستیم که بلندی خنثر و سر‌دسته‌جمعی در



هدیه به خوانندگان

شهید مدافع حرم، محمد غفاری (ع)^{۱۰}: دوست‌م، امن سلام شش‌مرا ایه شهیدا، خواهم رساند و از ایثار و از خودگذشتگی شما برای آنها می‌گویم که تعهد کرده‌اید پیروی از اسلام و ولایت را ادامه دهید.

افکار ادیب و هنری

افشاگر یک نمایشگاه علیه کسانی که «به خاطر یک مشت دلار» خود را فروختند!

دبیر نمایشگاه «به خاطر یک مشت دلار» گفت: گروهی از هنرمندان در این نمایشگاه، با آثارشان در قالب‌های کارت‌ون و کاریکاتور، به افشای جریانی می‌پردازند که جیره‌خوار آمریکاکانگس، رژیم صهیونیستی و آل سعود هستند.

سیدمسعود شجاعی طبطبایی، کاریکاتورست و دبیر نمایشگاه «به خاطر یک مشت دلار» که روز گذشته در تالار اسوه در تهران برآ شد در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان گفت: این نمایشگاه با زبان تصویر و کاریکاتور، افشای اتفاقات پشت‌پرده‌فته اخیر است. به تعبیر مقام معظم رهبری ما شاهد خیانت کشورهای غربی و به‌ویژه آمریکا و اسرائیل در این ماجرا بودیم. طبق آمار هم بیش از ۲۸ هزار دروغ در این مدت از سوی رسانه‌های غربی علیه ایران منتشر شد که بی‌سی‌در اس آنهاست، به همین دلیل هم پوستر این نمایشگاه به نوعی نشان‌دهنده این ماجراست؛ دوربینی است که به‌جای فیلم گرفت، تفنگی است که تلیک می‌کند.

وی ادامه داد: یکی از محورهای این نمایشگاه، تاقضی است که البته همیشه جاری است. به‌طور مثال اگر قاضی تروزیستی در شاهرج‌هاغ از بی‌تعمه تروزیستی شالی ابدو مقایسه کنیم، هرچند که در آن نشریه فرسوسی تعداد قربانیان کمتر بود در شاهرج‌هاغ مردم بی‌گناه و کودکان هم قربانی شدند. اما در آنجا تمام غرب و نظام میهن‌شده رژیم جانیاتکار صهیونیستی و آمریکا و دول غربی گرفتار آمریکا گرفتند و جریان خبری عظیمی را برپا کردند اما اینجا وقتی چنین جانیتی رخ داد ابتدا به دروغ تشوید شدند و نظام را منمگ کردند و بعد هم که داغش مسئولان را به عهده گرفت سکوت پیشنه کردند. لازم بود که ما بخشی از آن اتفاقات را به زبان تصویر نمایش دهیم به‌ویژه برای کسانی که در معرض اخبار این رسانه‌ها قرار می‌گیرند. وی درباره چرایی انتخاب عنوان «به خاطر یک مشت دلار» برای این نمایشگاه هم توضیح داد: واقعیت قضایه همین است که شاهد هزینه‌های گزاف آمریکا رژیم صهیونیستی، انگلیس و آل‌سعود برای شکل‌گیری این اتفاقات بودیم؛ غالب کسانی که در این ماجرا نقش داشتند نیز جیره‌خوار و به معنای واقعی کلمه مزدب‌رو بودند. البته اتفاق دیدنی اینبار بسیار سطحی و سفیض است. مثل همین کار که شمار یک گروهک تروزیستی نیز به‌ظلمت را برای این آشوب‌ها انتخاب کردند این نشان می‌دهد که چه تالیف بدی دارند. متأسفانه در برخی نشریات زنجیره‌ای و همچنین سلب‌رئی‌هایی که در صفحات مجوزی خود را در اختیار دشمنان ایران قرار دادند هم تأثیر دل‌راهی آمریکا و انگلیس و اسرائیل و آل‌سعود مشخص است. به همین دلیل هم این عنوان برزنده آنهاست.

آغاز یک جشنواره سینمایی از محل شهادت آرمان علی‌وردی

اولین نشست خبری سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمر با حضور اصحاب رسانه، جمعی از مسئولان این جشنواره و پدر شهید آرمان علی‌وردی (دیروز دوشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۱) در شهادتگاه شهید آرمان علی‌وردی برگزار شد. در ابتدای این نشست، عزت‌الله علی‌وردی پدر شهید آرمان علی‌وردی درباره خصوصیات اخلاقی این شهید سخن گفت. سپس حمید صالحی دبیر اجرایی سیزدهمین جشنواره فیلم عمر، گزارشی از برنامه‌های این رویداد ارائه کرد و با اشاره به انتشار فراخوان جشنواره سیزدهم در مهر ۱۴۰۱ گفت: مهلت ارسال آثار تا ۲۰ آبان خواهد بود و آثار جشنواره این‌ماه به نمایش عموم درمی‌آید.

بنا به گفته وی، جشنواره سیزدهمین عمار فراخوان «سیزدهمین» دوره این رویداد سینمایی در ۵ بخش «قلب اصلی جشنواره»، «جوایز مردمی»، «فیلم ما»، «کران مردمی» و «قصه ما» منتشر شده است و در بخش «قلب اصلی جشنواره» آثار در رقابتی با قالب‌های داستانی، مستند، پویانمایی، مانگه، تولیدات تلویزیونی، فیلم ما و فیلم‌نامه و در موضوعات «روای ایرانی»، «تقد درون‌گفتگویی»، «هفت‌قله ملی»، «جنگ اقتصادی»، «جنگ نرم»، «ملت قهرمان»، «هفتضت جهانی مستضعفین» و «۸۸» با هم به رقابت می‌پردازند.

سعید خورشیدی مسئول سیاست‌گذاری سیزدهمین جشنواره عمار نیز در نشست خبری گفت: با توجه به رسالت جشنواره عمار اسل «روایت نر ایرانی» به‌عنوان شاعر، جوایز جشنواره فیلم عمر انتخاب شده است تا به بازمانی فعالیت‌های گسترده زبان در انقلاب اسلامی بپردازد. سهیل اسعد دبیر سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمر نیز در ادامه این نشست، کلامش را با ذکر نام و یاد مرحوم حاج نادر طالبزاده رئیس سابق جشنواره عمار و قدرتمانی از زحمات و تلاش‌های وی آغاز کرد و گفت: برخی دوستان به من می‌گویند شما در جایگاه حاج نادر طالبزاده قرار گرفتید که در پاسخ باید بگویم ما واران حاج نادر طالبزاده هستیم، جایگاه ایستادن همچنان محفوظ است. وی با بیان اینکه جشنواره فیلم مردمی عمار اداری ویژگی‌های خاصی است تصریح کرد یک اصلی در روح این جشنواره حاکم است که این پدیده را با سایر دیدهای موجود در عرصه هنر متمایز می‌کند و اصل پیوند هنر، اندیشه و رسانه است. دبیر سیزدهمین جشنواره فیلم عمر ادامه داد: مسائلی که به‌عنوان یک دغدغه جدی برای ما گناشتن به عرصه خدمت‌گذاری در جشنواره مردمی عمار برپام همه بعد بی‌انگلی جشنواره است که به‌عنوان یک ویژگی من به این رویداد نگاه می‌کنم. به نظر من فضای هنری و رسانه‌ای انقلاب اسلامی بعد از ۴۴ سال تنها در داخل کشور محصور شود و یک نیاز اصلی است که این دغدغه‌ها و ایده‌ها، فکر و تفکر و سبک زندگی و فرهنگ درعرصه‌های بین‌المللی به‌صورت جدی به‌عنوان الگو و مدل مطرح شود زیرا بشریت به یک چنین الگوهای نیازمند است. در این نشست که دور هم یک آمدیام، خانواده شهدا نیز حضور دارند و همه می‌دانیم که مردم جهان از فرهنگ جهان و حرکت بی‌توقف ایثار و ازخودگذشتگی و عناصر ارزشمند زبانی اینجینین محروم هستند. ما موظف هستیم ارزش‌ها و آرمان‌های شهدا را در این بین‌المللی کنیم؛ این وظیفه هر انقلابی، هنرمند و هر شخصیت رسانه‌ای و متفکر است. وی خاطر نشان کرد: موضوع جالب دیگری که برابیم مهم است مسئله امکان اکران فیلم‌های جشنواره عمار است اینکه سینما از یک مکان محدود سالن سینما به فضاهای مختلف و وسیعی در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی منتقل شود. در پایان این نشست شهادتگاه شهید آرمان علی‌وردی با حضور خانواده‌های شهدای امنیت، حبیبی نامجو، قربان محمد دروگریتیت، علی خرسندی‌نیا، محسن طلوعی، پوریا اعدسی و جواد رضایی گلنارن شد.

در هفته کتاب

هر ایرانی می‌تواند ۶۰۰ هزار تومان کتاب بخرد
دبیر سی‌امین دوره هفته کتاب از اختصاص ۴۰۰ هزار تومان برای هر ایرانی خبر داد که می‌تواند در هفته کتاب از سامانه خرید از کتاب‌فروشی‌ها بهره‌مند شوند. خبر داد که گزارش ایران، علیرضا رضانی در نشست خبری سی‌امین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران گفت: هفته کتاب از مولایده توسط انقلاب اسلامی به کتاب و کتابخوانی، نشر و محواسب است. از هفته کتاب سال گذشته تا امروز بیش از ۱۱۶ میلیون نسخه کتاب منتشر شده است و با توجه به این آمار، این برنامه هرگز گتفت مشاوران دوران کرونا را پشت‌سر گذاشتند و توانستند به فعالیت خود ادامه دهند. در نتیجه ۱۱۶ میلیون نسخه کتاب، بیش از هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اقتصاد این حوزه به گردش در آمده است. وی با تأکید بر اینکه در سی‌امین دوره این رویداد تلاش شده تا این رویداد فرهنگی مانند نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، عمومی شود، توضیح داد: از این هفته ۴۰ میلیارد هزینه در این سالنامه تزیین خواهد شد. مردم می‌توانند با خرید کتاب از سامانه خرید از کتاب‌فروشی‌ها از برنامه در نظر گرفته شده استفاده کنند. در این دوره برای هر کس ملی ۴۰۰ هزار تومان خرید دفتر گرفته شده است. ۱۰۰ هزار تومان آن از طریق ارائه فرآیند پرداخت خواهد شد. به گفته دبیر سی‌امین هفته کتاب در نتیجه فعالیت سامانه خرید از کتاب‌فروشی، همه مردم می‌توانند از برنامه‌های مختلف عادلانه استفاده کنند در چرخه توزیع کتاب، کتاب‌فروشی‌ها به‌عنوان آخرین حلقه مفروضه خواستار توجه بیشتر بودند. این سالنامه به‌صورت ۲۲ ساعته و در تمام روزهای هفته امکان خرید از کتاب‌فروشی را مهیا می‌کند.

سی‌امین دوره هفته کتاب جشنواره ملی جمهوری اسلامی ایران با شعار ما هماهیم که خوبیم؛ از ۲۱ تا ۲۷ آبان ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد.

تقدیر دانشجویان صدواسیما از سخنگوی دولت در جشن تولد یک شبکه
یکی از حواشیی جالب در آیین افتتاح یک شبکه جدید در تلویزیون که متعلق به دانشگاه صدواسیما است، تجلیل از سخنگوی دولت بود. به گزارش تسنیم، آیین راه‌اندازی شبکه تلویزیونی دانشگاه صدواسیما با نام «شبکه رویا» با حضور شهاب استغدیاری رئیس دانشگاه، مدیر جنلیلی قاقیم‌قاسمی، مدیر فرهنگی صدواسیما و دبیر تحول در رساله‌ملی، محسن بهرمایی معلون سمیرا، علی بهادری همی سخنگوی دولت، محسن مهاجرانی، حسن خسته، غلامرزاقی معاون فضای‌مجازی صدواسیما و جمعی دیگر از مسئولین برگزار شد. در مراسم شبکه جدید تلویزیونی «رویا» با حضور صدیگزار و مادر شهیدان شافقی، پور افتخار شد. این مادر شهید که دستورش شروع به کار این شبکه را صادر کرد در سخنانی کوتاه از زویی هم برای دانشجویان دانشگاه گفت: از روی می‌کنم به یاد روزی که صدواسیما این مکان مقدس، خیر ظهور امام زمان را اعلام کند. همه ما در خدمت حضرت تائوسید که خودتان به عهد کنید که در خدمت تمام شهید ایران باشید.